
 

  

Jízdní řád cyklovlaku Českých drah: 

Ostrava – Budišov nad Budišovkou 
 

Ve spolupráci s Českými dráhami zveřejňujeme 

jízdní řád zvláštního spěšného vlaku Sp 1782 / 1785 

pro cyklisty z Ostravy do Budišova nad Budišovkou a zpět. 

Ve vlaku platí běžný tarif Českých drah a tarif Integrovaného dopravního systému 

ODIS, zajištěna bude kapacita 35 jízdních kol. Vzhledem k očekávanému vysokému 

zájmu cyklistů budou kapacitně posíleny i ostatní pravidelné vlaky na trati Suchdol nad 

Odrou – Budišov nad Budišovkou. 

Vlaková zastávka Plánovaný odjezd 

Ostrava střed 7:08 

Ostrava-Stodolní 7:10 

Ostrava hl.n. 7:19 

Ostrava-Svinov 7:28 

Studénka 7:44 

Suchdol nad Odrou 8:01 

Odry 8:15 

Heřmánky 8:28 

Vítkov 8:43 

Čermná ve Slezsku 8:49 

Svatoňovice 8:56 

Budišov nad Budišovkou příjezd 9:06 

Na cestu zpět do Ostravy se vlak vydá v 16:35 h, zastaví opět ve všech vyjmenovaných 

stanicích a do Ostravy přijede po osmnácté hodině. 

Weby: www.cd.cz, www.bilykamen-libava.cz, www.lubavia.cz 

Facebook: www.facebook.com/ceskedrahy, www.facebook.com/bilykamen.libava 

Instagram: www.instagram.com/ceskedrahy, www.instagram.com/bilykamen 

http://www.cd.cz/
http://www.bilykamen-libava.cz/
http://www.lubavia.cz/
http://www.facebook.com/ceskedrahy
http://www.facebook.com/bilykamen.libava
http://www.instagram.com/ceskedrahy
http://www.instagram.com/bilykamen

